AMW REWITA

Warszawa, dnia 26.07.2019 r.
Egz.Nr1z1
Znak: RWT/BZ/DORG(ZZ)/272/PZP/29/247/2019

Strony interhetowe:
https:/ /dwwam.nowybip.pl

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn.: dostaw dwéch samochodéw osobowych typu I oraz samochodu typu VAN w formie
leasinpu operacyinego 2z podzialem na 2 czedd, nr postepowania: RWT/PZP/29/2019

AMW REWITA Sp. z 0.0., 03-310 Warszawa, ul. §w. J. Odrowaza 15, zwana dalej ,,Zamawiajacym”,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwienr publicznych
DzU. z 2018t., poz. 1986 ze zm), zwane] dalej ,ustawa”, udziela wyjasniefi na zadane pytania
w przedmiotowym post¢powaniu:

CZESCNR 1:

Pytanie 1:
Czy dopuszcza Paistwo do przetargu samochéd o minimalnej pojemnosci przestrzeni bagazowej przy
tozlozonych siedzeniach pasazeréw- wynoszacej 487 dm3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:
Czy dopuszcza Pasistwo do przetargu samochdd o skrzyni automatycznej z maksymalng ilodcig biegbw 8
do jazdy w przdd + bieg wsteczny?

Odpowiediz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ. Strona
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Pytanie 3:

Czy dopuszcza Pafistwo do przetargu samochéd o 6 poduszkach powietrznych.?

Odpowiediz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.
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Pytanie 4:

Czy dopuszczg Pafistwo do przetargu samochdd o wszystkich éwiattach w technologii LED,

a niewyposazony w swiatta mijania w technologii Halogen, poniewaz istnieje mozliwo$¢ wybory samochodu
z jedna opcja technologii wykonania lamp.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie wszystkich §wiatel w technologii LED.

CZESC NR 2

Pytanie 5:

Prosze o dopuszczenie auta w czgsci 2 z pojemnoscia bagaznika 530 litréw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.
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Rozdzielnik:
1. BZ/DORG(ZZ) - do wykonania.
2. BZ/DORG(ZI) - do wiadomosci
Wyk. (E.B): tel. 22 270 95 56
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